
 
 

U c h w a ł a  Nr XIV /91/2004 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 30  września 2004 roku 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi. 
 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.229 
pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U z 2000 r Nr 98 poz.1071 z późn.zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi Państwa Katarzyny i Jacka Adamas dotyczącej działalności Wójta 
i Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach przy wydawaniu opinii 
na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie w przedmiocie ubiegania 
się o powierzenie prowadzenia rodzinnego domu dziecka, uznać skargę za bezzasadną. 
 

§ 2 
 
 Za bezzasadnością skargi przemawiały dowody zebrane w postępowaniu wyjaśniającym 
przeprowadzonym przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych w dniu 20 maja 2004 roku. 
Sprawozdanie z postępowania wyjaśniającego Komisji w załączeniu niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
O sposobie załatwienia skargi zawiadomić skarżących. 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                   
                                                                               Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                            Jacek Pacho  
                    

 

 


